Администрация Новороговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2022  г.                           №    26                                     ст. Новороговская
	 О видах муниципального контроля,
 не подлежащих осуществлению на
 территории муниципального образования
 «Новороговское сельское поселение»

      В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ввиду отсутствия в границах муниципального образования «Новороговское сельское поселение» объектов соответствующего вида муниципального контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что на территории муниципального образования «Новороговское сельское поселение» не подлежат осуществлению следующие виды муниципального контроля:

- муниципальный лесной контроль;
- муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                       В.Г. Романов